

Ejendomsselskabet Assing Mølleby ApS
Bukkærvej 5, 6933 Kibæk

CVR-nr. 31 32 61 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Bent Kjærgaard Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Assing Mølleby ApS Bukkærvej 5 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 31 32 61 84
	Stiftet: 11. marts 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Kjærgaard Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Tom Grønkjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	226.207	205.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.093	-67.093
Driftsresultat	159.114	138.559
Øvrige finansielle omkostninger	-79.273	-58.507
Resultat før skat	79.841	80.052
1 Skat af årets resultat	-17.676	-17.962
Årets resultat	62.165	62.090
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.165	62.090
Disponeret i alt	62.165	62.090

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.548.167</u>	<u>1.615.260</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.548.167</u>	<u>1.615.260</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.548.167</u>	<u>1.615.260</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>315.948</u>	<u>146.351</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>315.948</u>	<u>146.351</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.384</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>315.948</u>	<u>196.735</u>
	Aktiver i alt	<u>1.864.115</u>	<u>1.811.995</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	438.615	376.450
Egenkapital i alt	<u>563.615</u>	<u>501.450</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.638	82.732
Hensatte forpligtelser i alt	<u>88.638</u>	<u>82.732</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	1.036.461	1.091.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.036.461</u>	<u>1.091.680</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	73.000	91.000
Gæld til pengeinstitutter	25.091	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.790	5.751
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.770	12.056
Anden gæld	57.750	27.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.401</u>	<u>136.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.211.862</u>	<u>1.227.813</u>
Passiver i alt	<u>1.864.115</u>	<u>1.811.995</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	314.360	439.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.090	62.090
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	376.450	501.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.165	62.165
	125.000	438.615	563.615

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.770	12.056
Årets regulering af udskudt skat	5.906	5.906
	17.676	17.962
	31/12 2023	31/12 2022
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.544.195	2.544.195
Kostpris 31. december 2023	2.544.195	2.544.195
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-928.935	-861.842
Årets afskrivninger	-67.093	-67.093
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-996.028	-928.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.548.167	1.615.260
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.109.461	1.182.680
Heraf forfalder inden for 1 år	-73.000	-91.000
	1.036.461	1.091.680
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	745.000	730.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Grønkjær Holding ApS, CVR-nr. 31 25 57 08, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.